
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa środków higieny i chemii profesjonalnej do utrzymania czystości

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288886

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rybacka 1

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-204

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 91 48 00 778

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pum.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pum.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00380601

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00380309

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.13. Zamawiający uwzględnia aspekty społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia?

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.14. Określenie aspektów społecznych, środowiskowych lub etykiet w opisie przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Zamawiający żąda określonej etykiety lub wskazuje mające zastosowanie wymagania określonej etykiety, zgodnie z art. 104
ustaw - etykiety środowiskowej (tzw. Ekoetykieta)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00380601/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Miejscem każdej dostawy będzie magazyn Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, ul. Chłapowskiego 11,
70-103 Szczecin.

2. O udzielenie zamówienia może się ubiegać Wykonawca, który nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie:
1) art. 108 ust. 1 ustawy pzp,
2) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13.04.2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

3. Podmioty zagraniczne:
1) Udzielenie zamówienia mogą ubiegać się także wykonawcy, mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terenem
Rzeczypospolitej Polskiej. 
2) Wykonawcy ci zobowiązani są do złożenia dokumentów i oświadczeń, wymienionych w treści Rozdziału VII niniejszej
SWZ. 
3) Zamawiający nie wymaga złożenia dokumentów, o których mowa w § 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i
Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub
oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy. W przypadku wskazania przez wykonawcę lub podmioty
udostępniające zasoby, dokumentów - informacji lub odpisów z rejestrów, pod określonymi adresami internetowymi
ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych, zamawiający może żądać od wykonawcy przedstawienia tłumaczenia na język
polski pobranych samodzielnie przez zamawiającego dokumentów.

Po zmianie: 
1. Miejscem każdej dostawy będzie magazyn Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, ul. Chłapowskiego 11,
70-103 Szczecin.

2. O udzielenie zamówienia może się ubiegać Wykonawca, który nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie:
1) art. 108 ust. 1 ustawy pzp,
2) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13.04.2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

3. Podmioty zagraniczne:
1) Udzielenie zamówienia mogą ubiegać się także wykonawcy, mający siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terenem
Rzeczypospolitej Polskiej. 
2) Wykonawcy ci zobowiązani są do złożenia dokumentów i oświadczeń, wymienionych w treści Rozdziału VII niniejszej
SWZ. 
3) Zamawiający nie wymaga złożenia dokumentów, o których mowa w § 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i
Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub
oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy. W przypadku wskazania przez wykonawcę lub podmioty
udostępniające zasoby, dokumentów - informacji lub odpisów z rejestrów, pod określonymi adresami internetowymi
ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych, zamawiający może żądać od wykonawcy przedstawienia tłumaczenia na język
polski pobranych samodzielnie przez zamawiającego dokumentów.

4. Zamawiający informuje zgodnie z sekcją 4.1. 14 niniejszego ogłoszenia, że w opisie przedmiotu zamówienia wymaga dla
części produktów aby posiadały oznaczenia (etykiety) lub certyfikaty ekologiczne. Jeżeli Wykonawca oferuje produkt, który
posiada etykietę lub certyfikat zgodny z takim, jaki jest wymagany w opisie przedmiotu zamówienia - to nie jest zobowiązany
do jego załączenia do oferty. Wykonawca składa dokumenty tylko w przypadku zaoferowania rozwiązań równoważnych,
zgodnie z sekcją 5.8 i 5.10 ogłoszenia o zamówieniu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Dokumenty na potwierdzenie równoważności oferowanych dostaw (jeżeli dotyczy) - Wykonawca składa dokumenty, że
zastosowane rozwiązania spełniają w stopniu równoważnym określone w opisie przedmiotu zamówienia normy, oceny
techniczne, specyfikacje techniczne i systemy referencji technicznych (jeżeli Wykonawca przewiduje zastosowanie
rozwiązań równoważnych i jeżeli są one konieczne do wykazania równoważności).
• W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia wykonawcy ci składają wspólnie ww.
dokumenty.
• Przedmiotowe środki dowodowe złożone w języku obcym, składa się wraz z tłumaczeniem na język polski. Tłumaczenie
na język polski, musi obejmować elementy, które służą potwierdzeniu zgodności oferowanych dostaw z cechami
wymaganymi w opisie przedmiotu zamówienia lub potwierdzeniu kryterium oceny ofert.

Po zmianie: 
Dokumenty na potwierdzenie równoważności oferowanych dostaw:
Wykonawca składa wraz z ofertą dokumenty, że zastosowane rozwiązania spełniają w stopniu równoważnym określone w

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00380601/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



opisie przedmiotu zamówienia normy, etykiety, certyfikaty, oceny techniczne, specyfikacje techniczne i systemy referencji
technicznych (jeżeli Wykonawca przewiduje zastosowanie rozwiązań równoważnych i jeżeli są one konieczne do wykazania
równoważności).
• W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia wykonawcy ci składają wspólnie ww.
dokumenty.
• Przedmiotowe środki dowodowe złożone w języku obcym, składa się wraz z tłumaczeniem na język polski. Tłumaczenie
na język polski, musi obejmować elementy, które służą potwierdzeniu zgodności oferowanych dostaw z cechami
wymaganymi w opisie przedmiotu zamówienia lub potwierdzeniu kryterium oceny ofert.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
Dokumenty na potwierdzenie równoważności oferowanych dostaw (jeżeli dotyczy) - Wykonawca składa dokumenty, że
zastosowane rozwiązania spełniają w stopniu równoważnym określone w opisie przedmiotu zamówienia normy, oceny
techniczne, specyfikacje techniczne i systemy referencji technicznych (jeżeli Wykonawca przewiduje zastosowanie
rozwiązań równoważnych i jeżeli są one konieczne do wykazania równoważności).
• W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia wykonawcy ci składają wspólnie ww.
dokumenty.
• Przedmiotowe środki dowodowe złożone w języku obcym, składa się wraz z tłumaczeniem na język polski. Tłumaczenie
na język polski, musi obejmować elementy, które służą potwierdzeniu zgodności oferowanych dostaw z cechami
wymaganymi w opisie przedmiotu zamówienia lub potwierdzeniu kryterium oceny ofert.

Po zmianie: 
Dokumenty na potwierdzenie równoważności oferowanych dostaw:
Wykonawca składa wraz z ofertą dokumenty, że zastosowane rozwiązania spełniają w stopniu równoważnym określone w
opisie przedmiotu zamówienia normy, etykiety, certyfikaty, oceny techniczne, specyfikacje techniczne i systemy referencji
technicznych (jeżeli Wykonawca przewiduje zastosowanie rozwiązań równoważnych i jeżeli są one konieczne do wykazania
równoważności).
• W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia wykonawcy ci składają wspólnie ww.
dokumenty.
• Przedmiotowe środki dowodowe złożone w języku obcym, składa się wraz z tłumaczeniem na język polski. Tłumaczenie
na język polski, musi obejmować elementy, które służą potwierdzeniu zgodności oferowanych dostaw z cechami
wymaganymi w opisie przedmiotu zamówienia lub potwierdzeniu kryterium oceny ofert.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00380601/01 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa środków higieny i chemii profesjonalnej do utrzymania czystości
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000288886
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rybacka 1
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-204
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: (+48) 91 48 00 778
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@pum.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pum.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00380601
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00380309
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



